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TUFUAB 2006 YILI 2’İNCİ OLAĞAN KONSEY TOPLANTISI SONUÇ RAPORU 
 

Toplantı Tarihi  : 25 Aralık 2006 
Toplantı Yeri              : Harita Genel Komutanlığı 
 
Konsey Tarafından Alınan Kararlar 
 
 a.  Söz konusu etkinliğin; 2007 yılı Haziran ayında 3 gün süreli bir sempozyum şeklinde, 
İTÜ tarafından İstanbul’da düzenlenmesine, 
 
     b.  Sempozyum ile ilgili tüm organizasyon ve düzenlemenin İTÜ yetkililerince yerine 
getirilmesine; bu konuda, Temsilci Kurum Başkanlığı, Konsey Üyeleri ve ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları ile üniversiteler tarafından gerekli desteğin verilmesine, 
 
     c.  TUFUAB–2007 Sempozyumu Bilim Kurulunun TUFUAB Konsey Üyelerinden teşkil 
edilmesine, 
 
     ç.  TUFUAB Konsey Üyeleri ve ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile üniversiteler 
tarafından, ISPRS–2008 Pekin Kongresi (Temmuz-2008’deki) de göz önüne alınarak, 
Sempozyumda yayınlanmak üzere bilimsel değeri yüksek bildirilerin Düzenleme Kuruluna 
gönderilmesine, 
 
      d.  TUFUAB-2007 Sempozyumunda, EK-C’de belirtilen konu başlıklarında sözlü ve 
poster çeşitli bildirilerin sunulacağı teknik oturumların yanı sıra; TUFUAB Komisyonları  
tarafından hazırlanabilecek rapor ve sunumlara, çeşitli ulusal ve uluslar arası fotogrametri ve 
uzaktan algılama organizasyonları ve kuruluşlarının (TUFUAB, ISPRS, EarSEL, TÜBİTAK, 
HKMO gibi) tanıtım ve takdimlerine, çeşitli üniversitelerin (İTÜ, YTÜ, KTÜ, ZKÜ gibi) bu 
alandaki eğitim/öğretim durumlarını yansıtan tanıtımlarına, haritacılık alanında faaliyet 
gösteren önemli kamu kurum ve kuruluşlarının (Hrt.Gn.K.lığı, İller Bankası Gn.Md.lüğü, Tapu 
Kadastro Gn.Md.lüğü, Karayolları Gn.Md.lüğü, DSİ Gn.Md.lüğü, MTA Gn.Md.lüğü gibi) 
tanıtım ve takdimlerine, proje çalışmalarına da yer verilmesine, sempozyumda bu maksatla 
çeşitli oturumlar ve çalıştaylar düzenlenmesine, 
 
      e.  Kalitenin sağlanması ve sürdürülmesi amacıyla, TUFUAB Sempozyumlarının 2007 
yılından itibaren iki yılda bir düzenlenmesine, 
 
      f.  Müteakip TUFUAB Sempozyumlarının, fotogrametri ve uzaktan algılama alanında 
faaliyet gösteren farklı üniversiteler ve kamu kuruluşları tarafından üstlenilmesine,  
 
      g.  TUFUAB 2007 Sempozyumuna ve müteakip sempozyumlara; sempozyumu 
düzenleyen kişi veya kuruluşlar tarafından, mümkün olduğu takdirde konusunda uzman 
yabancı öğretim görevlileri ve personelin de davet edilmesi ve takdimler yaptırılmasına 
oybirliği ile karar verilmiştir. 
 


